



Informationsbrev akademin 2023 december

Hej, nu har konturerna för respektive akademilag börjat sätta sig. Vi är noga med att poängtera att vi är EN akademi, inte enskilda lag. Detta innebär att beslut och prioriteringar kommer tas/göras för att akademien ska lyckas som helhet på sikt, vi jobbar tillsammans!

Trupperna

I år fick vi inte ihop ett P15 då underlaget inte bedömdes som tillräckligt.

P16 består av 19 spelare, P16 spelar kval till P17 regional samt HJ div 1 (delad serie P18).

Huvudtränare Furkan och assisterade Victor

P18 består av 28 spelare, P18 spelar kval till P19 regional samt HJ div 1 (delad serie P16).

Huvudtränare Chris och assisterande Gabbe

P19 består av 23 spelare, P19 spelar P19 regional div 1 och delar en reservlagsserie med A-laget.

Huvudtränare Mulle och assisterande Osse.

Målvaktstränare – pågående rekrytering/förhandling.

Vintertider Brantbrink

Januari måndagar from 8/1 kl 20-21

Februari och mars söndagar 20-21 eller 21-22 (kolla i er kalender vad som gäller). Vi letar ytterligare en tid under denna period.

Säsongsplanering

På akademisidan under dokument/planering ska akademins säsongsplaneringar läggas upp. Där framgår i stora drag hur året ser ut och mer specifikt hur respektive lag kommer drivas.

Ledigheter

Familjesemestrar som kan tänkas påverka en spelares närvaro på träning och match kräver tränarens godkännande.

Ekonomi

Akademiavgiften är oförändrad – 7000kr

Lagkassa – behövs för att kunna betala tex domare och planhyra vid träningsmatcher, lagaktiviteter etc. Lagkassan betalas utöver akademiavgiften, summan bestäms av respektive lag/ledare.

Akademien har köpt in vinterjackor för att hålla "bänken" varm.

Sportadmin

Föreningen byter från laget.se till sportadmin vid årsskiftet. Frågor kring detta hänvisas till kansliet. Ha ett visst tålamod kring övergången.

Rotationsträning

Rotationsträning startas i februari.

De spelare som kommit längst i sin utveckling i sin åldersgrupp och som är ett föredöme för övriga spelare avseende attityd och inställning ska erbjudas möjligheten. Syftet är att utveckla och/eller motivera spelare. Rotationsträning är inte en "provträning" för att ta en plats i en äldre årskull.

Rotationsträning sker inom följande områden

- Mellan akademilagen
- Mellan akademilagen och seniorlaget



- Mellan lagen i den yngre årskullen under akademien
- Mellan utvecklingslagen och akademilagen

Träningsläger

Akademiavgiften täcker inte träningsläger, varje lag får i samråd med akademiansvarig avgöra hur detta skall hanteras och bekostas om tränaren väljer att laget skall åka. Ett krav dock är att alla skall ha möjlighet att åka med, dvs ekonomiska hemförhållanden får inte exkludera någon spelare.

Våra ledare

Jag vill passa på att tacka alla våra fantastiska ledare som varje dag med ett stort engagemang och hjärta, i ur och skur gör det möjligt för många ungdomar att spela fotboll och den gemenskap som detta medför. Ledarna gör detta för att de tycker att det är viktigt och för att se spelare utvecklas i sin fotboll och som individer. Vi ska vara rädda om våra ledare, ge dem ert stöd och en klapp på axeln när tillfälle ges!

Kontakt

På akademisidan finns kontaktuppgifter till alla ledare kopplade till akademien, har ni frågor så tveka inte att kontakta någon av oss.



Vi önskar er alla en god jul och gott nytt år!

Ledarna i akademien genom Arvid...